様式第1号(第6条関係)
	公共ます等設置等許可申請書

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

加須市長　　　　　　　　　　様

住所
申請者　氏名
電話番号

　次のとおり公共ます等を設置等したいので、加須市農業集落排水処理施設公共ます等の設置等に関する規則第6条第3項の規定により申請します。なお、次の場所に設置等する公共ます等に関することを次の施工者に委任します。

	申請区分
	　□　新設　　　　　　□　変更

	設置場所
	　加須市

	目的又は用途

	予定工期
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	施工者
	　住所
　氏名　　　　　　　　　　　(電話番号　　　　　　　　)

	添付書類
	　案内図、平面図、横断図、構造図
　その他(　　　　　　　　　　　　　　)